
Ingresso Ovest
Nuovo cancello

Teatro all'aperto

R.1

Recinzione
metallica esistente

Cancello
esistente

R.1

Nuova recinzione
metallica h 1.50
su muretto esistente
h= 0.70

Nuova recinzione
metallica h 1.50
su muretto esistente
h= 0.70

Nuova recinzione
metallica h 2.00
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Ingresso Nord
Nuovo cancello
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DETT.1

Nuova recinzione
metallica h 2.00
su cordolo esistente
h 0.20
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DETTAGLIO RECINZIONI LOTTO RINGHIERA TIPO R.1
300

24
0

CANCELLO DI INGRESSO DA VIA DI VITTORIO (esistente)

Muretto in cls
esistente

Montante 40 x 60 x 3

Piatto 10 x 40

traverso 20 x 20 x 3

traverso 20 x 20 x 3

traverso 20 x 20 x 3

Montante 40 x 60 x 3 traverso 20 x 20 x 3 Piatto 10 x 40

Muretto in cls
esistente Montante 100 x 100 x 3

Montante 100 x 100 x 3
Piatto 10 x 40 Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 20 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3
Montante 100 x 100 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3 Scatolare 40 x 40 x 3
Montante 100 x 100 x 3Muretto in cls

esistente

DETTAGLIO 1 -  RAMPA DI ACCESSO DA VIA DI VITTORIO E NUOVA RINGHIERA DI PROTEZIONE (R. 6)

R.6

900

386

A A

120 120

P < 8%

120

20
80
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SEZIONE A-A

PIANTA SCALA 1:50

Pavimentazione in quadroni di cls
- pulizia  superficiale
- risanamento strutturale
- rasatura cementizia

Rampa esistente in cls
- risanamento strutturale
- risagomatura nuova pendenza
- nuova pavimentazione

120 120 120 120 120 120 120 52

Cordolo h=20 cm

Cordolo h=20 cm Risagomatura
pendenza rampa

Profilo rampa
esistente

montanti 30 x 40 x 3 piatto 50 x 10

piatto 30 x 10

piatto 30 x 10

Pavimentazione
in cemento lavato

Pavimentazione esistente in
quadroni in cls

20
20

0

22
0

150 150

14

DETTAGLIO RECINZIONI LOTTO  RINGHIERA TIPO R.2
300

24
0

NUOVO CANCELLO DI INGRESSO LATO EST

Muretto in cls
esistente

Montante 40 x 60 x 3

Piatto 10 x 40

traverso 20 x 20 x 3

traverso 20 x 20 x 3

traverso 20 x 20 x 3

Montante 40 x 60 x 3 traverso 20 x 20 x 3 Piatto 10 x 40

Cordolo in cls esistente

Montante 100 x 100 x 3

Montante 100 x 100 x 3
Piatto 10 x 40 Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 20 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3
Montante 100 x 100 x 3

Scatolare 40 x 40 x 3 Scatolare 40 x 40 x 3
Montante 100 x 100 x 3Muretto in cls

esistente

76
76

30
18

4

Ringhiera esistente
mnutenzione e
verniciatura

R.5

R.4

Scatolare 40 x 40 x 3
M

ontante 100 x 100 x 3
Scatolare 40 x 40 x 3

130 125 125 125 305

400

45
0

SPALLE TEATRO - RINGHIERA DI PROTEZIONE TIPO R.5
CANCELLO INGRESSO NORD

1260810

24
0

13
0

30

20
0

RINGHIERA DI PROTEZIONE TIPO R.3
150150150150150132

R.3

Scatolare 40 x 40 x 3
M

ontante 100 x 100 x 3

DETTAGLIO RECINZIONI DIETRO TEATRO RINGHIERA TIPO R.4

Montante 40 x 60 x 3 traverso 20 x 20 x 3 Piatto 10 x 40

Muretto in cls
esistente

200

Piatto 10 x 40

CANCELLO INGRESSO NORD

380

57 150 150

23
0

Piatto 10 x 40

200

120 120

20
80

10
0

montanti 30 x 40 x 3 piatto 50 x 10

piatto 30 x 10

piatto 30 x 10

copertina
in lamiera 10/10

n.1 piatto 50 x 10

n.2 piatto 50 x 5

tubo 2"

100

5 10

10

8

20

10

8

150
100

25
24

25

tubo 2"

n.1 piatto 50 x 5

n.1 piatto 50 x 5

n.1 piatto 50 x 10

piastra di ancoraggio
80 x 100 x 10

PROSPETTO LATO INTERNO

PARTICOLARE RINGHIERA DI PROTEZIONE COPERTURE

SEZIONE

20
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